ANEXO

Edicion N° 22.007
Salta, viernes 8 de agosto de 2025

DECRETO N° 463/25

Secretaria General
de la Gobernacién

Gobierno de Salta




DECRETO N°
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
EXPEDIENTE N° 388-136569/24

MZA PARC. MATRIC.
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B° ISLAS MALVINAS- DEPARTAMENTO ROSARIO DE LERMA

EXPTE

388-135816/24
388-151558/24
131-71022/11
131-71119/11
131-58758/09
131-83453/14
131-67642/11
131-67659/11
131-58645/09
131-58650/09
131-71113/11
131-69999/11
131-71117/11
131-146649/17
131-66326/11
68-173550/18-1
131-66398/11
388-15421/23
131-66390/11
131-74525/12
131-67120/11
131-199767/18
131-67076/11
131-67672/11
131-227058/16

ANEXO ADJUDICACIONES

TITULAR
CARDENAS ROXANA ELIZABETH
LOPEZ ADRIANA
CABEZAS LUIS ALBERTO

OZUNA FREDY BENJAMIN
CASIMIRO PATRICIA MAGDALENA

OYOLA BELEN FERNANDA

SALVA RAMONA VANESA
SERRANO DOMINGA DEL VALLE

AGUIRRE SANDRA CRISTINA
RAMOS MARIA MAGDALENA
PALAVECINO MARIA DEL VALLE
MAMANI EMMA MARIA
LIENDRO ANCELMA LIBERATA
MENDOZA SILVIA EUGENIA
CRUZ JULIANA

RUEDA GABRIELA ALEJANDRA
SALVA GLADYS

LEMOS ELIAS ANIBAL

OLARTE CARMEN MARIA
MAMANI AMALIA CORINA
AJAYA MIRTA NOEMI

ROBLES MARIA MAGDALENA
CONDORI ROMINA ANALIA
DIAZ MARTA MIRIAN

BURGOS SILVIA JORGELINA

DNI
33.843.903
41.749.650
20.590.630

20.608.523
29.934.718

36.811.492

24.651.833
17.135.155

22.020.931
20.608.720
23.097.489
23.638.127
17.250.533
36.602.806
23.915.606
34.386.560
13.451.883
34.022.508
17.986.788
23.638.257
23.638.218
13.934.828
32.910.637
26 222.868
33.351 453

COND.

100%
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100%
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50%

50%
100%
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50%
100%
50%
100%
100%
50%
100%
50%
50%
100%

COTITULAR

VARGAS BARRIONUEVO ELSA
AGUIRRES ENRIQUE RICARDO

ESCALANTE JUAN RAFAEL
CASTILLO ORLANDO JOSE MARIA

MAMANI CARLOS EDUARDO

RODRIGUEZ LEZO HERNAN FELIX

MANSILLA EMILCE ANAHI

CASTILLO DANIEL SANTIAGO

SALVATIERRA ERNESTO
CALPANCHAY EDUARDO TOMAS

DNI

28.261.541
31.228.598

35.281.029
30 972.937

16 884 697

33.710.454

35.896 584

21.057.327

31.371 851
20.707 682

COND.

50%
50%
50%
50%

50%

50%

50%

50%

50%
50%

VALOR Ley N°
1338-3590/51
$ 1.072.423,80

$ 1.134.000,00
$ 1.134 000,00

$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00

$ 1.134.000,00

$ 1.134.000,00
$ 1.442.158,20

$ 1.442.158,20
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.209.600,00
$ 1.134.000,00
$ 1.134.000,00
$ 1.132.152,00
$ 1.134.000,00
$ 1.901.592,00
$ 1.376 008,20
$ 1.376.008,20
$ 1.134.000,00
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DECRETO N°

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
EXPEDIENTE N" 388-1

B° ISI AS MALVINAS- DEPARTAMENTO ROSARIO DE LFRMA

ANEXO ADJUDICACIONES

MZA PARC. MATRIC. EXPTE TITULAR DNI COND. COTITULAR
111 A 17 14.057 131-67117/11 MENDEZ MARIA LUISA 22.969.250  100%
111 A 19  14.059 388-89023/21 TAPIA LUCIANA PAMELA 32.242 673 100%

111 A 22 14.062 131-79220/13 VILTE NATALIA EDITH 32.242.571 50% RUEDA MARTIN SEBASTIAN

DNI

33.696.919

COND

50%

VALOR Ley N°

" 1338-3590/51

$ 1,134,000,00
$ 1,134,000,00
$ 1,376,008,20

en
co



Casa Central:

Av. Belgrano 1349 - 4400 - Salta - Tel./Fax.: 0387 4214780
mail: boletinoficialsalta@salta.gov.ar -

Horario de atencion al publico: dias habiles de 8.30 a 13.00 hs.
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